
7DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3  ANO IV  Nº223 FORTALEZA, 26 DE NOVEMBRO DE 2012

PORTARIA Nº359/2012 - O PROCURADOR GERAL DO ESTADO, no
uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no art.8º, da Lei
Estadual nº15.175, de 28 de junho de 2012, RESOLVE SUBSTITUIR, a
partir de 1º de novembro de 2012, a servidora Natália de Castro Bezerra,
matrícula nº405176-2-6, Orientadora de Célula da Assessoria de
Desenvolvimento Institucional - ADINS, pela servidora ADRIANA NERI
BRANDÃO DE CARVALHO, matrícula nº405197-1-8, na composição
do Comitê Setorial de Acesso a Informação da Procuradoria Geral do Estado,
instituído pela Portaria nº346/2012, datada de 24 de outubro de 2012, publicada
no Diário Oficial do Estado de 1º de novembro de 1012. PROCURADORIA
GERAL DO ESTADO, em Fortaleza, 14 de novembro de 2012.

Fernando Antônio Costa de Oliveira
PROCURADOR GERAL DO ESTADO

Registre-se e publique-se.

***  ***  ***
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

ORIGEM SEJUS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA NACIONAL Nº20120002

OBJETO: LICITAÇÃO DO TIPO TÉCNICA E PREÇO – PARCERIA
PÚBLICO E PRIVADA DESTINADA À IMPLANTAÇÃO, MANUTENÇÃO,
OPERAÇÃO E GESTÃO DE 5 (CINCO) UNIDADES DE ATENDIMENTO
INTEGRADO AO CIDADÃO - VAPT VUPT, PERTENCENTES AO
PROGRAMA DE IMPLANTAÇÃO DE CENTRAIS DE ATENDIMENTO
AO CIDADÃO DO GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ. A Comissão Central
de Concorrências, no uso de suas atribuições legais, comunica aos interessados, que
em razão de falhas na publicação do aviso de licitação, a data de entrega e
recebimento de documentação e proposta marcada inicialmente para o dia
04 de Janeiro de 2013, às 9h30min, fica ADIADA para o dia 11 de Janeiro de
2013, às 15:00h (quinze) horas, no mesmo local. PROCURADORIA GERAL
DO ESTADO, em Fortaleza, 21 de novembro de 2012.

Maria Betânia Saboia Costa
VICE PRESIDENTE DA CCC

***  ***  ***
AVISO DE LICITAÇÃO

ORIGEM PGE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº20120052

IG Nº766105000
OBJETO: Serviços de manutenção preventiva e corretiva com reposição
de peças originais, genuínas ou legítimas e acessórios, para a frota de
veículos da Procuradoria Geral do Estado – PGE, conforme especificações contidas
no Edital e seus Anexos. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No
endereço www.comprasnet.gov.br, através do Nº797/2012, até o dia 07.DEZ.2012
às 15h 30min (Horário de Brasília-DF). OBTENÇÃO DO EDITAL: No endereço
eletrônico acima ou no site www.seplag.ce.gov.br. PROCURADORIA GERAL
DO ESTADO, em Fortaleza, 21 de novembro de 2012.

José Edson Bezerra
PREGOEIRO

***  ***  ***
AVISO DE LICITAÇÃO

ORIGEM SESA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº20120733

OBJETO: Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de
medicamentos, visando atender a necessidade de abastecimento das
Unidades de Saúde do Estado, conforme especificações contidas no Edital e
seus Anexos. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No endereço

www.comprasnet.gov.br, até o dia 07/12/2012 às 11h (Horário de Brasília-
DF). OBTENÇÃO DO EDITAL: No endereço eletrônico acima ou no site
www.seplag.ce.gov.br. PROCURADORIA GERAL DO ESTADO, em
Fortaleza, 21 de novembro de 2012.

Alexandre Sales Arcanjo
PREGOEIRO

***  ***  ***
AVISO DE LICITAÇÃO

ORIGEM SESA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº20120751

OBJETO: Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de
material médico hospitalar (frascos e seringa), visando atender a
necessidade de abastecimento das Unidades de Saúde do Estado, conforme
especificações contidas no Edital e seus Anexos. RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS VIRTUAIS: No endereço www.comprasnet.gov.br, até o dia 07/
12/2012 às 10h (Horário de Brasília-DF). OBTENÇÃO DO EDITAL: No
endereço eletrônico acima ou no site www.seplag.ce.gov.br. PROCURADORIA
GERAL DO ESTADO, em Fortaleza, 21 de novembro de 2012.

Alexandre Sales Arcanjo
PREGOEIRO

***  ***  ***
AVISO DE RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

ORIGEM SESA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº20120674

A SECRETARIA DA SAÚDE, por intermédio do Pregoeiro e membros da
equipe de apoio designados, conforme o caso, pelos Decretos Estaduais
nº29.171/2008, nº29.266/2008, nº29.330/2008, nº29.641/2009 e nº29.985/
2009, comunica o resultado do Pregão Eletrônico nº20120674, cujo
objeto é Registro de Preço para futuras e eventuais aquisição de Material
Médico Hospitalar (SENSOR DE BIS), com equipamentos em comodato,
visando atender a necessidade de abastecimento das Unidades da Secretaria da
Saúde, cumpridas todas as formalidades legais, a proposta da licitante interessada
foi desclassificada, resultando FRACASSADA a licitação. PROCURADORIA
GERAL DO ESTADO, em Fortaleza, 22 de novembro de 2012.

Alexandre Sales Arcanjo
PREGOEIRO

***  ***  ***

AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS
DELEGADOS DO ESTADO DO CEARÁ

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº005/2012 DE CONVOCAÇÃO PARA A

APRESENTAÇÃO DE TÍTULOS
A AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DELEGADOS
DO ESTADO DO CEARÁ – ARCE tendo em vista o que consta do
Edital nº001/2012 publicado no Diário Oficial do Estado de 01/06/
2012, para provimento de vagas e para formação de cadastro de reserva
do seu quadro de pessoal, RESOLVE:
I. TORNAR público os nomes dos candidatos que tiveram seus

recursos julgados procedentes, após a divulgação dos Resultados
das Provas Escrita de Múltipla Escolha (Objetiva) e Escrita Discursiva.

CARGO Inscrição Nome Documento Nota Anterior Nota Após
Recurso

A01 000295b GLEYSON ELMO LEITE ALBUQUERQUE 92002030774 8.25 8.75
A01 000154f DAVID DE CASTRO MAIA RIBEIRO 98002193265 8.50 8.75
B02 000310e IGOR MALVEIRA PEIXOTO 94002139608 8.25 8.50
B02 000226e FERNANDA ELISA VIANA PEREIRA BENTEMULLER 2001010535976 8.25 8.75
C03 000684b TIAGO MONTEIRO DA SILVA 1811913 6.50 6.70
I09 000608h RICARDO GILDO VIEIRA DE OLIVEIRA 1959926 6.85 7.00
I09 000464j MARCOS LAZARO DE ANDRADE QUIRINO 2326578 7.60 7.80
J10 000791c CRISTIANO ALBUQUERQUE MORAES 94002000731 7.25 7.50
J10 000850d GABRIELA LIMA FONTENELLE 2003002118110 9.25 9.50
J10 000868a HERNANE CASTRO DE ANDRADE 92002089965 8.50 8.75

II. INFORMAR que os demais recursos foram analisados e
julgados improcedentes e as decisões serão dadas a conhecer
aos candidatos por meio do site da Fundação Carlos Chagas
(www.concursosfcc.com.br) e ficarão disponíveis pelo
prazo de 7 (sete) dias a contar da data de publicação deste
Edital.

III. CONVOCAR os CANDIDATOS habilitados (Anexo Único)
a apresentar os Títulos e os respectivos documentos
comprobatórios, na forma do disposto no Capítulo XI do
Edital de Abertura de Inscrições e de acordo com as seguintes
disposições:

1. Os títulos a serem avaliados deverão ser encaminhados:

1.1 em fotocópias autenticadas e discriminadas em relação
específica, sem rasuras ou emendas, identificada com o
nome completo do candidato, assinatura e número do
documento de identidade;

1.2 por meio de SEDEX ou AR (Aviso de Recebimento) à:
Fundação Carlos Chagas - Departamento de Execução
de Projetos - Ref: Títulos/ARCE, Av. Prof. Francisco
Morato, 1565 – Jardim Guedala, 05513-900 – São Paulo
– SP, no período de 28/11/2012 a 30/11/2012.

2. Os títulos a serem considerados são os constantes do Quadro a
seguir, expedidos até a data de publicação deste Edital, limitada
a pontuação total da avaliação de Títulos ao valor máximo de
2 (dois) pontos.



8 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3  ANO IV  Nº223 FORTALEZA, 26 DE NOVEMBRO DE 2012

ITENS TÍTULOS VALOR VALOR
UNITÁRIO MÁXIMO

01 Diploma de conclusão de Doutorado na área de especialização profissional requerida pelo cargo. 0,40 0,40
02 Diploma de conclusão de Mestrado na área de especialização profissional requerida pelo cargo. 0,30 0,30
03 Diploma de conclusão de curso de Especialização na área da especialização profissional requerida pelo cargo. 0,15 0,15
04 Exercício do magistério superior, em disciplina na área de especialização profissional requerida pelo cargo. 0,30 0,30
05 Livros e monografias, de autoria exclusiva do candidato, editados na área de especialização profissional 0,10 0,40

requerida pelo cargo em número não excedente de 4 (quatro).
06 Publicação em periódico ou revista, de autoria exclusiva do candidato, na área de especialização profissional 0,03 0,09

requerida pelo cargo em número não excedente de 3 (três).
07 Publicação de comentário ou parecer, de autoria exclusiva do candidato, na área de especialização profissional 0,02 0,06

requerida pelo cargo em número não excedente de 3 (três).
08 Aprovação em concurso público para cargo de nível superior, na área da especialização profissional requerida pelo 0,25 0,25

cargo, em órgão ou entidade da Administração, direta ou indireta, de qualquer dos Poderes da União, Estados,
Distrito Federal ou Municípios.

09 Prova de Exercício de cargo ou função, na área da especialização profissional requerida pelo cargo, em órgão ou 0,30 0,30
entidade da Administração, direta ou indireta, de qualquer dos Poderes da União, Estados, Distrito Federal ou
Município.

10 Outros trabalhos publicados, de sua autoria exclusiva, demonstrativos de cultura geral não excedente de 3 (três). 0,01 0,03
11 Exercício de estágio, na área de especialização profissional requerida pelo cargo, em órgão ou entidade da 0,20 0,20

Administração direta ou indireta de qualquer dos entes federados, por período não inferior a um ano.
12 Exercício de monitoria, relativa à disciplina de curso de nível superior na área da especialização profissional 0,10 0,10

requerida pelo cargo.

3. Não serão aceitos títulos após a data fixada para a apresentação
dos mesmos, bem como de candidatos que tenham sido
eliminados na Etapa anterior do Concurso.

4. Não será permitido anexar qualquer documento ao formulário
na interposição de recursos.

5. Para receber a pontuação relativa ao item 03 do Quadro de
Títulos, o candidato deverá comprovar que o curso de
especialização foi realizado de acordo com as normas do
Conselho Nacional de Educação.

6. Para efeito de pontuação relativa aos títulos mencionados nos
itens 04 e 09 do Quadro de Títulos, o candidato deverá
comprovar por uma das seguintes opções:
a) Certidão de tempo de serviço que informe o período

(com início e fim, se for o caso) e a espécie de serviço
realizado, com a descrição das atividades desenvolvidas;

b) Cópia da CTPS e declaração do Órgão Público que
informe o período (com início e fim, se for o caso) e a
espécie de serviço realizado, com a descrição das
atividades desenvolvidas.

7. A comprovação de exercício de estágio e monitoria,
respectivamente nos itens 11 e 12 do Quadro de Títulos, o
candidato deverá apresentar documento que ateste a efetiva
realização, com início e fim e que foi realizado na área de
especialização profissional requerida pelo cargo.

8. Para receber a pontuação relativa aos itens 5, 6 e 7 do Quadro
de Títulos, o candidato deverá apresentar original ou cópia
legível da publicação que deverá conter o seu nome.
8.1 Publicações sem o nome do candidato deverão ser

acompanhadas de declaração do editor, emitida por seu
dirigente, que informa a sua autoria.

9. Não serão consideradas para efeitos de pontuação publicações
por meios eletrônicos (Internet).

10. A comprovação de aprovação em Concurso Público deverá ser
feita por meio de Certidão expedida por Setor de Pessoal ou
equivalente, ou por meio da página original ou de cópia de
Diário Oficial autenticada em cartório ou pela imprensa oficial
correspondente em que conste o resultado final do concurso e o
cargo para o qual o candidato foi aprovado.

11. Não serão aceitos títulos encaminhados via fax, correio
eletrônico ou por qualquer outra via, que não a especificada
neste Edital.

12. Não serão aceitos protocolos de documentos, de certidões, de
diplomas ou de declarações, os quais devem ser apresentados em
cópia autenticada por tabelionato público.

13. Cada título será considerado e avaliado uma única vez, situação
em que fica vedada a cumulatividade de créditos.

14. A avaliação dos títulos será feita pela Fundação Carlos Chagas e
o seu resultado será publicado no Diário Oficial do Estado e
divulgado no endereço eletrônico da Fundação Carlos Chagas
(www.concursosfcc.com.br).

15. Todos os documentos referentes aos títulos não retirados no
prazo de 120 (cento e vinte) dias da homologação final do
processo do Concurso poderão ser inutilizados pela Agência
Reguladora de Serviços Públicos Delegados do Estado do Ceará
– ARCE, salvo se houver pendência judicial.

16. Comprovada, em qualquer tempo, a irregularidade ou ilegalidade
na obtenção dos títulos, o candidato terá anulada a respectiva
pontuação e, comprovada a culpa do mesmo, será excluído do
Concurso.

17. Receberá nota zero o candidato que não entregar título na forma,
prazo e local estabelecidos.

Fortaleza/CE, 21 de novembro de 2012.
Guaracy Diniz de Aguiar

PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETOR

ANEXO ÚNICO

Diversos cargos
HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (CANDIDATOS CONVOCADOS PARA APRESENTAÇÃO DE TÍTULOS)

Cargo: A01 - ANALISTA DE REGULAÇÃO - ADMINISTRADOR

NÚMERO NOME DOCUMENTO PONTOS CLASS

000295b GLEYSON ELMO LEITE ALBUQUERQUE 0000092002030774 16.13 1
000154f DAVID DE CASTRO MAIA RIBEIRO 0000098002193265 15.38 2
000476f MARIA DE NAZARE MORAES SOARES 0000097002544264 15.38 2
000305a HIARA LIGIA MENDES ALENCAR 0002000030084599 14.50 4
000543f PATRICK PINHEIRO PESSOA DE ANDRADE 0000099010029442 14.23 5
000398a LEIDIVAN ALVES RODRIGUES 0000000335206698 14.00 6
000147i DANUSA STUDART LUSTOSA CABRAL 0000094002539797 13.88 7
000304j HENRIQUE SERGIO CAVALCANTE ROLIM 0000000000004281 13.63 8
000329d JOAO ALVES DE LIMA NETO 0002003002037403 13.63 8
000334h JOAO PAIVA MATOS PIMENTEL 0002004002137724 13.63 8
000074h ANTONIO IVANILDO PEREIRA DE SOUZA 0002002002122674 13.48 11
000252f FRANCISCO EBISON SOUTO CANUTO 0000098010016083 13.38 12



9DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3  ANO IV  Nº223 FORTALEZA, 26 DE NOVEMBRO DE 2012

000545j PAULA DE OLIVEIRA DA SILVA 0002000002371341 13.38 12
000537k OSIAS PEREIRA DA SILVA 0000093002400219 13.35 14
000508d MICHELLE DO CARMO SOBREIRA 0000097012047956 13.25 15
000585k RAMON EUFRASINO DO AMARAL 0000098002449936 13.13 16
000095e BRUNO BATISTA DE CARVALHO LUZ 0000000002310784 13.00 17
000474b MARIA DA CONCEICAO MATOS MOREIRA 0002000010418807 13.00 17
000433j LUCIANA FERREIRA DA SILVA 0002000010122320 12.75 19
000568k RACHIDE CASSIO ALENCAR SILVA 0000000000402218 12.63 20
000204f EWERTON CABRAL DO NASCIMENTO 0008904008001050 12.48 21
000502c MAXIMILIANO DE MEDEIROS CHAVES 0000093002052164 12.25 22
000160a DEBORA MAXIMO VIANA LIMA 0000099002250518 12.13 23
000035i ANA CAROLINA ALCANTARA VAGO 0000093002153050 11.75 24
000314b ISABELLE BARBOSA VASCONCELOS 0002000010330241 11.75 24
000040b ANA CLEDINA BARROSO FERREIRA 0000099010313140 11.60 26
000205h FABIANA MUNIZ LUCENA 0002000010024035 11.38 27
000312i IRENE PARENTE PONTE 0000096015018495 11.25 28
000552g PAULO ROBERTO PINHEIRO SILVA JUNIOR 0002002009064521 11.23 29
000399c LEILIANE FREITAS DE ARAUJO 0002000010593056 11.13 30
000691j VAGNER ARAUJO MOREIRA 0000091003032888 10.88 31
000207a FABIANO QUEIROZ GUEDES 0000093002438470 10.50 32

32 Candidato(s) nesta opção

Cargo: B02 - ANALISTA DE REGULAÇÃO - ADVOGADO

NÚMERO NOME DOCUMENTO PONTOS CLASS

000005k AILSON DE ALMEIDA MARQUES 0000000348413505 16.88 1
000486i MARIANA SANTIAGO DE SA 0002001010178995 16.88 1
000226e FERNANDA ELISA VIANA PEREIRA BENTEMULLER 0002001010535976 16.75 3
000310e IGOR MALVEIRA PEIXOTO 0000094002139608 16.75 3
000065g OTAVIO MACHADO DE ALENCAR 0000095029153561 16.50 5
000212e FABIO NOGUEIRA CAVALCANTE 0002000002015618 16.38 6
000695g VANDA MARIA RABELO MELAO 0002001002340614 16.38 6
000063c ANTONIO ALVES DE MORAIS NETO 0002000010348566 16.13 8
000119d CAYO PEREIRA SABINO 0002004010053712 16.13 8
000706h VIVIANE FREIRE MOREIRA 0000094002306750 16.00 10
000127c CLARISSA SALES DE BRUIN 0002000010211838 15.88 11
000703b VITOR JOSE MAIA MELO 0002004009120894 15.75 12
000121b CECILIA NUNES RABELO 0002002010362700 15.63 13
000525d NATHALIA OLIVEIRA MARQUES 0000000003192916 15.63 13
000637d RUBENS AUGUSTO FREITAS PEREIRA 0002007010037738 15.63 13
000652k SILVERIO LIMA MOTA 0000094002167881 15.63 13
000218f FATIMA LAURENIA SARAIVA DE PAULA PESSOA 0000094002383800 15.50 17
000032c AMANDA VIANA DE VASCONCELOS SOARES 0002002010006467 15.38 18
000689a URBANO FINGER NETO 0002000002407125 15.38 18
000427d LUANA GALVAO QUIXADA 0002003002014390 15.25 20
000523k NADIA SA LOPES 0002000002187117 15.13 21
000012h ALESSANDRA MIOTTO TAVARES 0000095023014764 15.00 22
000098k BRUNO OLIVEIRA DE ARAUJO 0002004015085485 15.00 22
000369e JULIANA DE AZEVEDO NERI 0002003002106286 15.00 22
000439k LUIS RODRIGUES CAVALCANTE JUNIOR 0000097002588709 15.00 22
000643j SANNY FREITAS DA SILVEIRA 0002000010372017 15.00 22
000681g THIAGO RAFAEL ALVES CORSINO 0000098002153794 15.00 22
000151k DAVI DE PAIVA MACIEL 0002000012003213 14.88 28
000225c FERNANDA CERDAN MONTEIRO 0000000011879627 14.88 28
000436e LUCIANA VASCONCELOS MAZZA 0000096002388159 14.88 28
000589h RAQUEL FACO DE ALMEIDA PEREIRA 0002004009117052 14.88 28
000690h URSULA XAVIER COELHO 0008910003002371 14.88 28
000031a AMANDA FERNANDES SILVA ARAUJO MANESCHY 0000000539081425 14.75 33
000057h ANDREA LIMA BARROSO 0000090002188029 14.75 33
000107h CARLA SARAIVA ABREU* 0000098002294738 14.75 33
000429h LUCAS RIBEIRO BRITO 0000000130083041 14.75 33
000572b RAFAEL COELHO BASTOS 0002002009161748 14.75 33
000108j CARLENIO MARIO LIMA BRANDAO 0000097031093631 14.63 38
000333f JOAO LUCAS ARCANJO CARNEIRO 0002004009054158 14.63 38
000360i JOSE RENATO CAVALCANTE LIMA JUNIOR 00000024522OABCE 14.63 38
000386e LAIS SALES BIERMANN 0002001002406313 14.63 38
000540k PATRICIA GONCALO DE ABREU 0000094024004632 14.63 38
000052i ANDERSON LAURENTINO DE MEDEIROS 0000099013007717 14.50 43
000203d EVELINE SAMPAIO PINHO 0002002002114086 14.50 43
000315d ISADORA DIOGENES BENEVIDES 0002004002033201 14.50 43
000385c KLEVIA MARIA CAVALCANTE MORAIS 0000091003002393 14.50 43
000503e MAYARA KELLY DE ALENCAR MAIA 0002003002056815 14.50 43
000563a PERICLES II MAGALHAES MARINHO 0000099013003878 14.50 43
000575h RAFAEL DIOGO DIOGENES LEMOS 0000098010168371 14.50 43
000710j WERBSTER CAMPOS TAVARES 0002001010458378 14.50 43

NÚMERO NOME DOCUMENTO PONTOS CLASS



10 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3  ANO IV  Nº223 FORTALEZA, 26 DE NOVEMBRO DE 2012

000053k ANDRE BEZERRA MOREIRA 0000000000142001 14.38 51
000092j BRUNA MALVEIRA ARY 0002003002041028 14.38 51
000178i EDUARDO BRUNO DE FIGUEIREDO CARNEIRO 0000096002049885 14.38 51
000355e JOSE FRANKLIN MENEZES DANTAS 0000098002272998 14.38 51
000570i RAFAEL ALVES TEIXEIRA CASTELO 0000099002261285 14.38 51
000593j REBECA DE FRANCA DAMASCENO 0002002002352840 14.38 51
000124h CICERO ANTONIO PEREIRA 0000096002679340 14.25 57
000289g GIORDANO BARROS LEAL SA DA SILVEIRA 0000094017014768 14.25 57
000666k TEREZA CRISTINA ADRIANO 0002001015039144 14.25 57
000699d VICTOR ELIAS REIS 0002000012053156 14.25 57
000194g EMYLY MELO QUEIROZ 0002002002152735 14.13 61
000357i JOSE KLENIO SAMPAIO VERAS 0000020076960131 14.13 61
000366j JULIA MARIA CORDEIRO BRITO 0002002010466190 14.13 61
000133i CRISTIANO BENTO MONTEIRO 0002001012045054 14.00 64
000227g FERNANDA MAGALHAES ALBUQUERQUE ARANHA 0000095013024988 14.00 64
000500j MATHEUS MONTEIRO SIEBRA 0002000002102014 14.00 64
000068b ANTONIO DAVI DE PESSOA COUTINHO 0002000002114292 13.88 67
000556d PEDRO AMARAL ALCANTARA 0000099002105810 13.88 67
000636b ROSEANE MACIEL BARBOSA JUSTI 0000094002063016 13.88 67
000073f ANTONIO GOMES MAIA 0000000001207107 13.75 70
000117k CASSYANNE C PINHEIRO DO ROSARIO VERAS 0002006002153661 13.75 70
000209e FABIO ALVES CIDADE 0000094014000251 13.75 70
000039f ANA CLAUDIA LIMA FEITOSA 0002001021027179 13.63 73
000284h GERMANA GONCALVES DE SOUSA SALES 0000097003001493 13.63 73
000371c JULIANA LOBO DA SILVA NOBREGA 0000096004017360 13.63 73
000377d KAMILA FEITOSA LEITE REBOUCAS 0000096029509690 13.63 73
000380d KASSIA ANDREZIA GOMES BEZERRA 0002002031022151 13.63 73
000425k LORENA MAGALHAES PAIVA 0002002009032670 13.63 73
000470e MARCUS VINICIUS MENDES RIBEIRO FILHO 0000000005021815 13.63 73
000484e MARIANA PONTES CAMINHA MUNIZ 0000096002421890 13.63 73
000497c MARUSIA ROCHA CRISOSTOMO 0000098002395429 13.63 73
000507b MICHELINE ELGA PESSOA DE MELO 0008910001000428 13.63 73
000510b MILA BASTOS DIAS 0002002002296362 13.63 73
000075j ANTONIO LAERTE GUEDES NETO 0002001010005888 13.50 84
000087f ATALANE MONTEIRO DE ALENCAR CORTEZ 0002001010461956 13.50 84
000261g FRANCISCO JAILTON SILVA RODRIGUES 0000098002223717 13.50 84
000487k MARIANNA CELINA GOMES CORTEZ FURTADO 0000000001754964 13.38 87
000007d ALBERTO CESAR GOMES JUNIOR 0000200000282137 13.25 88
000013j ALESSANDRO ALVES LIMA SANTOS 0000000030637589 13.25 88
000105d CARLA DE OLIVEIRA NAVARRO 0002005002047200 13.25 88
000489d MARILIA MARTINS COSTA SOUZA 0002002009152048 13.25 88
000620i RODRIGO MAIA LOBAO 0002003002015060 13.25 88
000292g GISELLE QUEIROZ LIMEIRA PAULA 0002003002265732 13.18 93
000583g RAISA LEMOS LOPES 0002006002037580 13.13 94
000692a VALERIA CORDEIRO DE OLIVEIRA 0002001002416432 13.13 94
000106f CARLA IZIDORIO DO ESPIRITO SANTO 0002003002103430 13.00 96
000363d JOSE WILLIAM SOARES LOPES 0000096002445063 13.00 96
000551e PAULO RICARDO CARNEIRO VERAS 0000098005009317 13.00 96
000668d TEREZA EMILIA LIMA DE PAULA 0002000010293362 13.00 96
000158c DEBORA CORUMBA BITTENCOURT 0002002002051521 12.88 100
000181i ELAINE CRISTINA DO ROSARIO REBOUCAS 0002006009187634 12.88 100
000269a FRANCISCO WELTON MARQUES FARIAS 0000000338237299 12.88 100
000627a ROMULO DE OLIVEIRA MELO 0000096021006657 12.88 100
000009h ALDO ABRAHAO MASSIH JUNIOR 00001731359SSPSC 12.75 104
000153d DAVI PINHEIRO SAMPAIO 0002001002086211 12.75 104
000373g JULIANNA SABOIA PONTE 0000000002741760 12.75 104
000403a LEONARDO BRUNO SOARES 0000000001439719 12.75 104
000602g RENATA BARROCAS FACO LIMA 0000090002120041 12.75 104
000139j DANIEL SAMPAIO PINHO 0000099002117940 12.63 109
000437g LUCIANO CAMARA MENEZES 0000000001564504 12.63 109
000101g CAMILA COSTA DE OLIVEIRA CIDADE 0000099002389990 12.50 111
000296d GUSTAVO ARAUJO CAMINHA 0002001002003766 12.50 111
000402j LENON ALCANTARA FERREIRA 0002006031002072 12.50 111
000587d RANIELLY CHAGAS GOMES 0000094002090773 12.50 111
000036k ANA CAROLINA SALES CORDEIRO DA CRUZ 0002005009165896 12.38 115
000049i ANALICE FRANCO GOMES PARENTE 0000096006029099 12.38 115
000115g CAROLINA ZILLI CAVALCANTE 0002004010052848 12.38 115
000248d FRANCISCO CLAYTON BRITO JUNIOR 0000098028054009 12.38 115
000711a WHIGNA SAMARA RAMALHO DE LAVOR 0002001010483348 12.38 115
000241a FRANCISCA ROGERIA PEREIRA DE SOUSA 0000098031057188 12.25 120
000407i LETICIA PIO DE CARVALHO 0000000856597988 12.25 120
000683k TIAGO LIMA MEDEIROS 0002002002174682 12.25 120
000481j MARIA VANDA FONTENELE ALBUQUERQUE 0000099002247770 12.13 123
000482a MARIA ZILDA VASCONCELOS FERNANDES 0002003009113610 12.13 123
000517e MONICA PIMENTEL FALESI 0008904002007049 12.13 123
000020g ALICE MELO DE SOUSA 0000093005003300 12.00 126

NÚMERO NOME DOCUMENTO PONTOS CLASS



11DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3  ANO IV  Nº223 FORTALEZA, 26 DE NOVEMBRO DE 2012

000383j KELEN RUTH DANTAS SANTOS DE QUEIROZ 0000094002461330 12.00 126
000161c DEBORA PORTELA DINIZ 0002001002133775 11.88 128
000534e NORDEL RODRIGUES PINTO DA SILVA 0000004030000634 11.88 128
000280k GEORGE SOARES DE OLIVEIRA 0000095002668170 11.75 130
000426b LOURENA CELE DA SILVA PONTES 0000099010309658 11.75 130
000448a MARCELA FERNANDES CHAVES 0002001002135018 11.75 130
000616g ROBERTO FILHO NERI ELIAS 0002002031040281 11.75 130
000149b DAVI AGUIAR MAIA 0002001002393467 11.63 134
000435c LUCIANA ROLIM ANTUNES 0002000010617710 11.63 134
000056f ANDREA FEITOSA GONCALVES CUNTO 0002000034010085 11.50 136
000564c PERLLA MENEZES TRIGUEIRO 0002001002381272 11.50 136
000700g VICTOR NOGUEIRA MELO 0002004002128792 11.50 136
000718d YURI ROLIM DE OLIVEIRA ASSUNCAO 0000094004000569 11.50 136
000059a ANDREA SALES SANTIAGO SCHMIDT 0002000002009430 11.38 140
000157a DAYSE PIRES MENDONCA 0002003010471729 11.38 140
000384a KENIA RIOS DE LIMA 0000099002218649 11.25 142
000421c LIVIA MARIA DE LIMA VIANA 0000096002568165 11.25 142
000509f MICHELLE VANINE DE SOUZA FERREIRA 0002001010270301 11.25 142
000093a BRUNELLA MARA ARAUJO CAMELO 0002002010079073 11.13 145
000401h LENA DEMARA PINHEIRO NASCIMENTO 0000000002057089 11.00 146
000060h ANDREA VASCONCELOS BRANDAO 0000000142882288 10.88 147
000159e DEBORA JAMAICA MACHADO BARROSO 0000092015033149 10.88 147
000576j RAFAEL MATOS RAMOS 0000093002223155 10.88 147
000185f ELIO DA SILVA MARQUES 0000000201517213 10.75 150
000434a LUCIANA FURTADO COSTA 0000099006018504 10.75 150
000324e JEANE MICHELE MOURA BARRETO 0000099010044964 10.63 152
000026h ALINE PINTO CARLOS 0002004010019247 10.38 153
000313k ISABEL ARAUJO SOUSA DE AZEVEDO 0002001002092564 10.25 154

154 Candidato(s) nesta opção
* CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA.

Cargo: C03 - ANALISTA DE REGULAÇÃO - ANALISTA DE SISTEMAS

NÚMERO NOME DOCUMENTO PONTOS CLASS

000461d MARCOS ANTONIO FEIJO NAGAKI 0000000291853295 15.88 1
000213g FABIO RIBEIRO SANTIAGO 0000094004001549 15.38 2
000164i DENIO RODRIGUES DE LIMA 0002000002070970 15.00 3
000140f DANIEL SOUSA COSTA 0000096002284272 14.83 4
000014a ALEX AGUIAR LINS 0000090002129901 13.88 5
000136d DALMO DALLARI JOVINO ANDRADE 0000098021013471 13.88 5
000511d MILA MARACABA MOREIRA 0002003009034230 13.08 7
000085b ARTUR PEREIRA SAMPAIO 0002002010102792 12.98 8
000199f ERNANI LIMA FERNANDES 0000092002196915 12.95 9
000301d HELENIO DE CARVALHO ELLERY FILHO 0000090002209794 12.88 10
000684b TIAGO MONTEIRO DA SILVA 0000000001811913 12.70 11
000604k RENATO LUIZ ARAUJO BEZERRA 0002000010320394 11.90 12
000375k JULIO ALCANTARA TAVARES 0000098002212995 11.50 13
000450j MARCELO HENRIQUE DE OLIVEIRA LIMA 0002002030030452 11.03 14
000179k EDUARDO FALCAO LIMA 0002002010108600 10.95 15
000344k JONEY ROSAS CYSNE 0000000001356790 10.88 16
000642h SANDRO LAERTH MACIEL LOPES JUNIOR 0000097002009474 10.80 17
000195i ENIO AZEVEDO FONTENELE 0000000082702684 10.75 18

18 Candidato(s) nesta opção

Cargo: D04 - ANALISTA DE REGULAÇÃO - COMUNICADOR SOCIAL

NÚMERO NOME DOCUMENTO PONTOS CLASS

000021i ALINE BAIMA REBOUCAS 0000097002373109 15.71 1
000514j MILENA PEREIRA DANTAS 0000096029073582 15.67 2
000554k PAULO ROBERTO TEIXEIRA DE ARAUJO 0002001002223871 14.91 3
000670b TEREZINHA FERNANDES DE OLIVEIRA 0002003031030195 13.58 4
000274e GABRIELE DE OLIVEIRA SOUZA 0002005028018968 12.91 5
000613a RITA DE CASCIA CAPIBARIBE ARAUJO BRITO 0000097002437190 12.88 6
000463h MARCOS EDSON MATOS CAVALCANTE 0000093002012480 12.75 7
000512f MILENA DE CASTRO RIBEIRO 0000098002090210 11.91 8

8 Candidato(s) nesta opção

NÚMERO NOME DOCUMENTO PONTOS CLASS



12 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3  ANO IV  Nº223 FORTALEZA, 26 DE NOVEMBRO DE 2012

Cargo: E05 - ANALISTA DE REGULAÇÃO - CONTADOR

NÚMERO NOME DOCUMENTO PONTOS CLASS

000022k ALINE BRAGA MARTINS 0000094017004576 15.88 1
000097i BRUNO JESUS MARTINS LOBO 0000098002127319 14.00 2
000294k GLAVANY LIMA MAIA VIEIRA 0000096005000135 13.55 3
000076a ANTONIO MARCIO ALVES VIEIRA 0000098010202600 12.80 4
000653b SILVERLANE DO NASCIMENTO OLIVEIRA EVANGE 0000096014047939 12.25 5
000008f ALCYANNE DE OLIVEIRA GOUVEIA 0000097010017235 12.10 6
000332d JOAO ITALO QUEIROZ MENDES 0002003009176670 10.93 7

7 Candidato(s) nesta opção

Cargo: F06 - ANALISTA DE REGULAÇÃO - ECONOMISTA

NÚMERO NOME DOCUMENTO PONTOS CLASS

000547c PAULO FELIPE ALENCAR DE OLIVEIRA 0002001010474624 16.80 1
000400f LEILYANNE VIANA NOGUEIRA 0002002010326950 15.98 2
000557f PEDRO GOMES VASCONCELOS 0000000007463651 13.55 3
000649k SERGIO MENDES DE OLIVEIRA FILHO 0002000002189217 13.08 4
000276i GEORGE ALBERTO DE FREITAS 0000096009021102 12.00 5
000114e CAROLINA MACHADO BRASIL 0000097002651583 11.90 6
000622b ROGERIO MOREIRA DE SIQUEIRA 0000098001025539 11.85 7
000430d LUCAS SOARES NOBRE 0002004002144577 11.10 8

8 Candidato(s) nesta opção

Cargo: G07 - ANALISTA DE REGULAÇÃO - ENGENHEIRO CIVIL

NÚMERO NOME DOCUMENTO PONTOS CLASS

000359b JOSE NAURI CAZUZA DE SOUSA JUNIOR 0002001010003311 12.90 1
000505i MICAELLA DA SILVA TEIXEIRA 0002003009126460 12.25 2
000003g AFONSO HENRIQUE LACERDA BRITO DE OLIVEIRA 0002005034002873 12.20 3
000449c MARCELLA FACO SOARES 0002002009101265 11.98 4
000347f JOSE ALMIR DA SILVA 0000001500514233 11.55 5
000475d MARIA DE FATIMA HOLANDA COSTA 0002000002030510 11.53 6
000208c FABIANO XIMENES MONTENEGRO 0000000128004386 11.10 7
000416j LIDIANNE ARAUJO MONTEIRO TELES 0000094002547870 11.10 7
000499g MATHEUS BORGES GONCALVES LIMA 0002001010153666 10.95 9
000350f JOSE ANANIAS TOMAZ VASCONCELOS 0002005009055004 10.78 10
000704d VIVIANE ADRIANO FALCAO 0000099001015710 10.70 11

11 Candidato(s) nesta opção

Cargo: H08 - ANALISTA DE REGULAÇÃO - ENGENHEIRO GÁS CANALIZADO

NÚMERO NOME DOCUMENTO PONTOS CLASS

000083i ARLEN WANDERSON LANDIM FERREIRA 0000000002153598 12.00 1
000659c SOSTHENIS DE LIMA TIMOTEO 0000001216144608 10.38 2
000592h RAYMUNDO NAPOLEAO XIMENES FILHO 000000000008370D 10.00 3

3 Candidato(s) nesta opção

Cargo: I09 - ANALISTA DE REGULAÇÃO - ENGENHEIRO ELETRICISTA

NÚMERO NOME DOCUMENTO PONTOS CLASS

000717b YURI AMON SILVA GOMES 0002000010304240 14.48 1
000163g DELEON PONTE PARENTE 0000096002635067 14.33 2
000608h RICARDO GILDO VIEIRA DE OLIVEIRA 0000000001959926 14.25 3
000464j MARCOS LAZARO DE ANDRADE QUIRINO 0000000002326578 14.05 4
000677e THIAGO DE QUEIROZ BATISTA 0000099010529194 13.68 5
000648i SERGIO FELIPE FALCAO LIMA 0002005010224957 13.63 6
000553i PAULO ROBERTO QUEZADO TAVARES 000009805DCREACE 13.10 7
000376b JULIO CESAR LEITE DA SILVA 0000094001000924 12.88 8
000678g THIAGO DINIZ LOBO 0002005009057694 12.40 9
000412b LIANDERSON ALVES RIBEIRO 0002001002321326 12.23 10
000688j UBIRAJARA LEAL PINTO BANDEIRA JUNIOR 0000098002336430 11.93 11
000640d SAMUELSON BRITO MESQUITA DA GAMA 0000097002129992 11.83 12
000220d FELIPE ALENCAR DA SILVA 0000034940522000 11.78 13
000713e WILLIAM ACIOLI FREIRE DE GOIS 0000000001545292 11.53 14
000361k JOSE VICTOR QUEIROS JUCA 0002004009238062 10.83 15
000559j PEDRO HENRIQUE DE MENEZES MAXIMO 0002000031053042 10.58 16
000577a RAFAEL MONTEIRO DA CRUZ SILVA 0000000202262788 10.00 17

17 Candidato(s) nesta opção



13DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3  ANO IV  Nº223 FORTALEZA, 26 DE NOVEMBRO DE 2012

Cargo: J10 - PROCURADOR AUTÁRQUICO DA ARCE

NÚMERO NOME DOCUMENTO PONTOS CLASS

000953c MARCELO CAPISTRANO CAVALCANTE 0002005009232186 18.75 1
000896f JOSE AECIO VASCONCELOS FILHO 0002005010007379 18.50 2
001017a RAISSA CARVALHO FONSECA E ALBUQUERQUE 0000000007605340 18.25 3
000850d GABRIELA LIMA FONTENELLE 0002003002118110 17.88 4
000871a IGOR DE MIRANDA GOES CHAGAS 0002002002161769 17.88 4
000833d FILIPE PAULINO MARTINS 0002000010001140 17.75 6
001075d THIAGO DINIZ MATEUS DOS SANTOS 0002000010105140 17.75 6
000868a HERNANE CASTRO DE ANDRADE 0000092002089965 17.50 8
001045f RODRIGO PINHEIRO NOBRE 0002002010141658 17.50 8
001058d SILVIO THEORGA FILHO 0002002002100247 17.50 8
000858i GISELLI LIMA DE SOUSA 0002002002044894 17.38 11
001090k VICTOR BENIGNO PORTO 0002003009041872 17.38 11
000929f LILLIAN ODER MARQUES CAMPELO 0002000002257751 17.25 13
000736f ANA PAULA DE OLIVEIRA GOMES 0000090002214518 17.13 14
000798f DANIELA DE OLIVEIRA RODRIGUES 0002003002115137 17.00 15
000832b FERNANDO FREIRE VASCONCELOS 0000098024050955 16.88 16
000918a LARISSA ALVES JUCA 0000096005007911 16.88 16
001066c TATIANA ELIZABETTE LIMA THACHUK 0000097013030143 16.88 16
000866h HELANA GURGEL PINHO 0002001002101571 16.75 19
000829b FELIPE ALBUQUERQUE CAVALCANTE 0000000000509381 16.63 20
000844i FRANCISCO SILVEIRA DE AGUIAR NETO 0002001002317051 16.63 20
000856e GIORGI AUGUSTUS NOGUEIRA PEIXE SALES 0000020076594577 16.50 22
000910g JULIANA PEREIRA SAMPAIO 0002000002329140 16.50 22
000791c CRISTIANO ALBUQUERQUE MORAES 0000094002000731 16.38 24
000848f FREDERICO JORGE MAGALHAES PEREIRA DE LIRA 0000000007874255 16.38 24
000863b GUSTAVO BRASIL DE ARRUDA 0000092002211620 16.38 24
001010i RAFAEL SOARES FERREIRA 0000020076151098 16.38 24
001054g SAUL EMMANUEL DE MELO FERREIRA PINHEIRO ALVES 0000000002607609 16.38 24
000795k DANIEL LIMA PESSOA 0000094002260512 16.25 29
000805j DANTE AGUIAR PARENTE 0000001175411760 16.25 29
000849h GABRIEL KUBRUSLY GONCALVES 0002003002019685 16.25 29
000882f IZABELA MENDONCA ALEXANDRE DE FREITAS 0000099029173131 16.25 29
001088b VANESSA OLIVEIRA MAGALHAES 0002003009058422 16.25 29
000792e CYNARA MONTEIRO MARIANO 00000012949OABCE 16.13 34
000973i MAYARA ROLIM MENDES DE ALENCAR 0002004007057516 16.13 34
001027d RENATA TOSTES DOS SANTOS 0002001010172946 16.13 34
001097c VITOR VALDIR RAMALHO SOARES 0000099002245816 16.13 34
000756a ARTHUR NOGUEIRA FEIJO 0002002010344680 16.00 38
000767f CAMILA FROTA FURLAN 0000091025010208 16.00 38
000794i DANIEL DIOGENES RIBEIRO PINHEIRO 0002003002259392 16.00 38
000796b DANIEL MACEDO TAVARES CRUZ 0002002002090675 16.00 38
000886c JAN DENNIS ARAUJO CLEMENTINO 0002003009011230 16.00 38
000950h MARCELA VILA NOVA DE ALMEIDA 0002001010537910 16.00 38
000974k MAYUCE SANTOS MACEDO 0002003010050529 16.00 38
001034a ROBERTA PESSOA MOREIRA 0002003002202439 16.00 38
000821h EMMANUELLE PARENTE MENDES 0002003010195586 15.88 46
001037g RODRIGO AUGUSTO COSTA DE OLIVEIRA SANTOS 0002005009004310 15.88 46
001064j TALLES SOARES MONTEIRO 0000096002732038 15.88 46
001068g TATIANNE HOLANDA LEITAO 0002003010153247 15.88 46
001102c YURI FERREIRA PINHO 0002001002339918 15.88 46
000864d GUSTAVO CESAR MACHADO CABRAL 0002004002101061 15.75 51
000984c NATHALIA MARIA PONTES FARINA 0002003009187133 15.75 51
000994f PAULA DANIELA BEZERRA DE MEDEIROS 0000000210367791 15.75 51
001063h TAINAH SIMOES SALES 0002002002120973 15.75 51
000739a ANA SOBREIRA BOTELHO 0002000002125081 15.63 55
000748b ANNY GRESIELLY SALES GRANGEIRO SAMPAIO 0000020073198506 15.50 56
000809g DAVID PEREIRA DE SOUSA 0000094002195613 15.50 56
000983a NATASHA CHAGAS DE ALCANTARA 0000096002401201 15.50 56
001053e SAMUEL MIRANDA COLARES 0000098002043611 15.50 56
000722f ALESSANDRA GOMES LORETO 0002000010462067 15.38 60
000790a CRISTIANE CAVALCANTI DA TRINDADE 0000097029171124 15.38 60
000816d DIEGO EDUARDO FARIAS CAMBRAIA 0002000002035864 15.38 60
001061d SUEINE PATRICIA CUNHA DE SOUZA 0000000008985589 15.38 60
000880b ISIDIO NETO MAIA NEVES 0000000665070144 15.25 64
001018c RAONI MARQUES OLIVEIRA 0002005002056358 15.25 64
001049c RUTH HELENA SILVA VASCONCELOS PEREIRA 0000094002029446 15.25 64
001060b SONIA THEOPHILO ROLIM DE SOUSA 0000099010549276 15.25 64
000729i ANA CARLA VASCONCELOS FREITAS 0000097002384410 15.13 68
000793g CYNTHIA DE SOUSA ANDRADE 0000099010203418 15.13 68
000803f DANIELLE LIRA PINHEIRO 0000098002375630 15.13 68
000913b JULIO LEMOS DE OLIVEIRA SOMBRA 0002001002012528 15.13 68
000966a MARIANA OLIVEIRA DE CARVALHO 0002000002141770 15.13 68
000997a PAULO VICTOR GRANGEIRO LUCENA TORRES 0002005009115309 15.13 68
001079a THIAGO PAULINO MARTINS 0002003002180168 15.13 68
000746i ANGELO RONCALLI OSMIRO BARRETO 0002003002113533 15.00 75



14 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3  ANO IV  Nº223 FORTALEZA, 26 DE NOVEMBRO DE 2012

000931d LISSIA QUEIROZ DE MENEZES 0002002031002339 15.00 75
000980f NARA MIKAELE CARVALHO ARAUJO 0002002009160350 15.00 75
000860g GLAUTER SENA DE MEDEIROS 0000000002097322 14.88 78
000927b LIA MAACA LEAL VASCONCELOS 0002003009064074 14.75 79
000952a MARCELLA COSTA DE ANDRADE 0000097002466417 14.75 79
000837a FRANCISCO ADRIANO LIMA OLIVEIRA 0000098010083040 14.63 81
000914d KARINE ARAUJO DE LIMA BELLAGUARDA 0000096002690157 14.63 81
000923e LEONARDO DE FIGUEIREDO LOURENCO 0002002010051578 14.63 81
001081j TIAGO LIRA PONTES 0000098002540607 14.63 81
000745g ANDREI FERNANDES DE AQUINO 0000099002382538 14.50 85
000957k MARCIO RODRIGUES MELO 0000090011005233 14.50 85
000971e MATEUS GOMES VIANA 0002004010161078 14.50 85
000720b ADRIANO FERNANDES DA CUNHA 0000000004692919 14.38 88
000785h CINTIA FURTADO RIBEIRO DA SILVA 0002000028005059 14.38 88
000948j MARCEL TAVARES SAMPAIO 0000098002371295 14.38 88
001092d VICTOR JORGE MEDEIROS VIEIRA 0002002002128435 14.38 88
000787a CLARISSA DUMMAR PONTES 0002002002254465 14.25 92
000812g DEBORAH BORGES ARAUJO 0002003002107223 14.25 92
000887e JANIO PONTES LOIOLA 0002005031014226 14.25 92
000900d JOSE DAVID PINHEIRO SILVERIO 0000099002316047 14.25 92
000958b MARCOS DE ARAUJO CAMPOS 0000099002106271 14.25 92
001009b RAFAEL PORDEUS BEZERRA FURTADO 0000090002179100 14.25 92
000873e IGOR MARTINS DE BORBA 0000099002349646 14.13 98
000935a LUCAS LEOPOLDINO MOTA 0002003009033772 14.13 98
001031f RIVALDO MATOS NOROES FILHO 0002000029292639 14.13 98
001051a SAMIR NOBRE CHAVES 0002005009115430 14.13 98
000819j DUAN NICOLAS ALVES MADEIRA BARROS 0000000000232950 14.00 102
000932f LIVIA DINORA ARAUJO MARCHON 0002000002117968 14.00 102
000965j MARIANA CORDEIRO ARAGAO 0002003009046386 14.00 102
000969g MARILIA DE LOURDES CALIXTO MARTINS 0002003002217916 14.00 102
000976d MIKAEL ARAGAO DE VASCONCELOS 0000096031070382 14.00 102
001030d RICARDO SILVA COSTA 0000096002037542 14.00 102
000742a ANDRE LUIZ REGO DO CARMO 0000098002259606 13.88 108
000758e AUBER CARDOSO GONDIM SILVA 0000099002122218 13.88 108
000763i BRUNA SOBRAL DE QUEIROZ 0000094014014686 13.88 108
000847d FREDERICO AUGUSTO BORBA DE SOUZA 0000000003433993 13.88 108
001067e TATIANA MAGALHAES CAVALCANTE 0000098002374529 13.88 108
001073k THEMIS PINHEIRO FEIJAO BRIAND 0002000002212103 13.88 108
001084e VALERIA RICARTE ESTRELA FERNANDES 0000094014065280 13.88 108
000721d ALBA JAMILLE MENEZES DE SOUSA 0000098010117939 13.75 115
000810c DEBORA MACHADO ARAGAO 0000097002651605 13.75 115
000989b NIVIA DOS SANTOS MOTA 0000000000628464 13.75 115
000808e DAVID FONTENELE CESAR 0000096002594930 13.63 118
000899a JOSE BORGES DE SALES NETO 0000099002113332 13.63 118
000941g LUDMILLA ALVES LEAL 0002004002016374 13.63 118
000951j MARCELINO JOSE FIALHO JUNIOR 0002002009014141 13.63 118
001024i RENAN RAULINO SANTIAGO 0002006009123539 13.63 118
000801b DANIELE RODRIGUES TEIXEIRA 0002002010125377 13.50 123
000838c FRANCISCO DAS CHAGAS DE VASCONCELOS NETO 0002001010034373 13.50 123
000936c LUCIANA ALVES REVOREDO 0002004010251034 13.50 123
000884j JADER MATOS CAVALCANTE FILHO 0002002029002513 13.38 126
000917j KESIA CORREIA OLIVEIRA 0000099013001271 13.38 126
001026b RENATA MONICA GADELHA 0000098012027279 13.38 126
000752d ANTONIO PAULO DA SILVA 0000098002147239 13.25 129
000823a EUNILTON ALVES PEIXOTO 0000000165527188 13.25 129
000904a JOSE LEITE DA COSTA NETO 0000097002350630 13.25 129
000926k LIA CARDOSO GONDIM SILVA 0000098002033349 13.25 129
000845k FRANCISCO SOARES ROCHA NETO 0000097002141089 13.13 133
000877b INES CRISTINA ALENCAR DE A BARBOSA 0000020070758470 13.13 133
001023g REGIS LUIZ JORDAO DE ALCANTARA 0000096002470610 13.13 133
000915f KARLA RAFAELLA LIMA DE MEDEIROS 0002002009046426 13.00 136
001002j PERPETUA LIGIA SILVA DE MENEZES 0000094015023166 12.88 137
001083c VALDSEN DA SILVA ALVES PEREIRA JUNIOR 0000090002012109 12.88 137
000759g AUDREY ANNE FEITOSA PETROLA 0002001002335050 12.75 139
000841c FRANCISCO HERTON BARRETO DAMASCENO 0002001034033644 12.75 139
000898j JOSE ALEXANDRE XIMENES ARAGAO 0000000290059094 12.75 139
000988k NELSON CANITO PIMENTEL JUNIOR 0000000970057989 12.63 142
001006g RAFAEL DUARTE COSTA 0002003010217253 12.63 142
001042k RODRIGO DE LUQUI ALMEIDA SILVA 0000095029096274 12.63 142
000776g CARLOS EDUARDO LIMA DE ALMEIDA 0000094002153341 12.50 145
001005e RAFAEL DE ARAUJO ALMEIDA 0000098002269199 12.50 145
001089d VICTOR ARRUDA DE OLIVEIRA 0002001010250432 12.50 145
000735d ANA LUIZA NORONHA LIMA 0002002010503355 12.38 148
000760c BARBARA ENRICA VIEIRA LOVATI 0002001002294990 12.38 148
000772j CARINA RIBEIRO VIANA 0002003002117679 12.38 148
000828k FABIO MARCELO MATOS DE LIMA 0000000000015670 12.38 148
000857g GISELE CAMPOS DE ALENCAR 0000097002098922 12.38 148

NÚMERO NOME DOCUMENTO PONTOS CLASS



15DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3  ANO IV  Nº223 FORTALEZA, 26 DE NOVEMBRO DE 2012

000874g IGOR MOTA SAMPAIO 0000093013012118 12.38 148
000939i LUCIANO POUCHAIN BOMFIM 0000099002224509 12.38 148
000947h MANUELLA COSTA LIMA MONTEIRO 0002002010528170 12.25 155
000970c MARLLA AQUINO MENDES 0000128876819990 12.25 155
001012b RAFAELA BARBOSA DE BRITO 0002004009014601 12.25 155
001069i TATYANA DE SOUSA VERAS 0002002009082554 12.25 155
000727e AMANDA RABELO MACIEL 0000098002053021 12.13 159
000862k GLINTON JOSE BEZERRA DE CARVALHO FERREIRA 0000000204510390 12.13 159
000889i JOAO LEITE FERNANDES NETTO 0000096002443575 12.13 159
000916h KATIA CILENE CAMPOS DE SOUZA 0000000000010183 12.13 159
000967c MARIANA SOLON FERNANDES TORRES MARTINS 0002000013007280 12.13 159
001039k RODRIGO CAMINHA QUINTAS COLARES 0000099002193000 12.13 159
000784f CIBELE SILVA DE ASSIS 0002002010120120 12.00 165
000892i JOAO PAULO GOMES DIAS 0000093014001160 12.00 165
000928d LILIA CORDEIRO BASTOS 0002004009131497 12.00 165
001022e REGIO RODNEY MENEZES 0000096002749283 12.00 165
000744e ANDREA BARRETO DE SOUZA 0000000000017149 11.88 169
000771h CAMILA PINHEIRO RABELO SOARES 0000093013015397 11.88 169
000786j CLARISSA COELHO PALACIO DE MORAIS 0000092008008193 11.88 169
000831k FELIPE GOMES CAVALCANTE 0000097002377341 11.88 169
001008k RAFAEL MAGALHAES VIEIRA 0002004009078650 11.88 169
001019e RAPHAEL CALIXTO BRASIL 0000000002231267 11.88 169
000990i OTAVIO DUARTE VIEIRA COUTINHO 0000096002208142 11.75 175
000995h PAULA PINTO FIRMEZA 0002006002064707 11.75 175
000999e PEDRO GEOVANE PUCCI BENEVIDES 0000097002371459 11.75 175
001021c RAUL ARY SILVEIRA 0002003010272580 11.75 175
000789e CLESIO PINHEIRO DE OLIVEIRA FILHO 0000000005040166 11.63 179
000909k JULIANA DE SOUZA ARANHA BRAUNER 0000000435386220 11.63 179
000959d MARCUS VINICIUS VASCONCELOS DE MOURA 0000094002121229 11.63 179
000993d PAULA CRUZ OLIVEIRA 0002003010176522 11.63 179
001036e ROCHELLE BESSA RAMOS GURGEL 0002002010273198 11.63 179
001050j RUY EMMANUEL SILVA DE AZEVEDO 0000098002058597 11.63 179
000731g ANA CAROLINE BARRETO MACHADO ARAGAO 0000096002003109 11.50 185
000842e FRANCISCO IGLEUVAN DA SILVA 0000098099018536 11.50 185
001070e TERESA CLAUDIA GURGEL GABRIELE SUCUPIRA 0002006009278354 11.50 185
001103e YURI MACIEL CAMPOS 0002003010075769 11.50 185
000806a DAVI MEDEIROS FONTENELE 0000095002062450 11.38 189
000807c DAVID ALLAN GOMES NOLETO 0000162334620014 11.38 189
000861i GLEDSON CAVALCANTE DE SOUZA 0000000522670854 11.38 189
000911i JULIANA ROCHA DE ARAUJO 0002001010429661 11.38 189
000924g LEONARDO FELIX RANGEL 0000000001975087 11.38 189
000768h CAMILA FURTADO BEZERRA E COSTA 0000099002383976 11.25 194
000800k DANIELE MATTOS RANGEL DA SILVA 0000000030615950 11.25 194
000881d IURI BARBOSA DE AGUIAR 0000097007002370 11.25 194
000933h LORENA SAMPAIO MESQUITA MARTINS 0002001010314023 11.25 194
001093f VICTOR TIGRE LIMA 0002002002365216 11.25 194
000764k BRUNO DE SALES TAMES 0002000010557254 11.13 199
000907g JULIANA CAVALCANTE ALBUQUERQUE 0002004009244216 11.13 199
000779b CARMEM DINA TELES MEDEIROS DA FROTA 0000098010078950 11.00 201
000802d DANIELLE DA SILVA LOPES 0002001031077535 11.00 201
000905c JOSE WELLINGTON RODRIGUES DA SILVA 0000000001355028 11.00 201
000846b FRANCISCO WILSON SILVA CLEMENTE 0000000131667587 10.88 204
000732i ANA ELISA VIEIRA DE SA E LOPES 0000098002303710 10.75 205
000750k ANTONIO ASTRE DIOGENES CABO 0000098097112608 10.75 205
000987i NAYANNA NOGUEIRA BRAGA TIMBO 0002003002164413 10.75 205
000834f FRANCISCA GABRIELLE DA SILVA RODRIGUES E BEZERRA 0002001010522190 10.63 208
000925i LEONARDO JORGE SALES VIEIRA 0000095002232509 10.63 208
001078j THIAGO NOGUEIRA MELO 0002002002225104 10.50 210
000964h MARIA SILVELENA DO NASCIMENTO 0002002099013174 10.38 211
000770f CAMILA MOTA JOSINO 0002002002115929 10.25 212
000859k GLAUBER GONDIM FELIPE 0002001010303366 10.25 212
000783d CATARINA ALBUQUERQUE PERES FARIAS 0002000010039024 10.13 214

214 Candidato(s) nesta opção

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

Cargo: B02 - ANALISTA DE REGULAÇÃO - ADVOGADO

NÚMERO NOME DOCUMENTO PONTOS CL.DEF

000107h CARLA SARAIVA ABREU 0000098002294738 14.75 1

1 Candidato(s) nesta opção

***  ***  ***

NÚMERO NOME DOCUMENTO PONTOS CLASS


